PORTARIA N.º 20.185, DE 18/04/2024.

DESIGNA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO NA

COMISSÃO ESPECIAL DE TRABALHO – CET,

PARA EXECUTAR AS AÇÕES DO PROGRAMA +

RENDA NO MUNICÍPIO DE ARACRUZ.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora CLARICE BARBOSA FIGUEIREDO,

matrícula n.º 34.728, como Presidente para compor a Comissão Especial de Trabalho –

CET, para Executar as Ações do Programa + Renda no Município de Aracruz, designada

através da Portaria n.º 20.024, de 28/11/2023, em substituição à Senhora GLEICIANE

DAS NEVES MATOS, matrícula n.º 34.794, conforme Processo n.º 44.977/2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de abril de 2024.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3400360031003900330037003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-23T12:21:51-0300